VASCO GROUP SARL

Siege social + Show-room
Batiment I’Amiral

1-5 rue Jean Monnet

94130 Nogent-sur-Marne
France

info@vasco.eu
WWW.vasco.eu

REGION PARIS IDF - NORMANDIE &
PRESCRIPTION

Directeur Régional

"] Yannick Bernard
Mob.: +33 (0)6 33 53 30 93
yannick.bernard@vasco.eu
Départements: 14, 27, 50, 75, 76,
77,78,91,92, 93,94, 95

Assistante commerciale

Maria Gonzalez

REGION OUEST - SUD-OUEST

Directeur Régional

[ David Bapst

[ Mob.: +33 (0)6 71 87 86 61
david.bapst@vasco.eu
Départements: 09, 11, 12, 16, 17,
22,24, 29, 31, 32, 33, 35, 40, 44,
46, 47, 49, 53, 56, 61, 64, 65, 66,
72,79, 81, 82, 85, 86, 87

Assistante commerciale

Emilia Fiel

REGION NORD - VAL DE LOIRE

Distributeurs

[ Olivier Ghienne
Mob.: +33 (0)6 75 86 76 75
olivier.ghienne@vasco.eu
Départements: 02, 08, 10, 18, 28, 36,
37, 41, 45, 51, 58, 59, 60, 62, 80, 89

Installateurs et Prescripteurs

[77 Grégory Torris
Mob.: +33 (0)7 84 17 60 59
gregory.torris@vasco.eu
Départements: 02, 08, 10, 18, 28, 36,
37,41, 45, 51, 58, 59, 60, 62, 80, 89

Direction France
Christophe Latapie

Tél.: +33 (0)1 48 72 03 41
christophe.latapie@vasco.eu

Prescripteur national
Alain Coffignot

Mob.: +33 (0)6 07 62 39 90
alain.coffignot@bbox.fr

REGION EST - CENTRE - SUD-EST

REGION EST

Installateurs, Prescripteurs et

Distributeurs

[ Nicolas Guillien
Mob.: +33 (0)6 31 20 75 45
nicolas.guillien@vasco.eu
Départements: 21, 25, 52, 54, 55, 57,
67, 68, 70, 71, 88, 90

REGION CENTRE
Installateurs, Prescripteurs et
Distributeurs
Jean Vieira
Mob.: +33 (0)6 78 45 81 62
jean.vieira@vasco.eu
Départements: 03, 15, 19, 23, 48, 63

RHONE-ALPES
Installateurs, Prescripteurs et
Distributeurs
[ Philippe de Faria
Mob.: +33 (0)6 24 78 46 35
pdefaria@valsavoie.fr
Départements: 01, 07, 26, 38, 42, 43,
69, 73, 74

REGION SUD-EST

Installateurs, Prescripteurs et

Distributeurs

[ Franck Lefaure
Mob.: +33 (0)6 32 75 93 42
f.lefaure@mhmdistribution.fr
Morgan Lefaure
Mob.: +33 (0)6 40 88 37 99
lefaure.morgan@outlook.fr
Stéphane Guiguet
Mob.: +33 (0)6 89 06 04 06
stephane.guiguet@faurques.fr
Départements: 04, 05, 06, 13, 20, 30,
34,83, 84

Responsable Marketing
Recrutement en cours
Tél.: +33 (0)1 48 72 03 41
Fax: + 33 (0)1 48 72 23 03

REGION QUEST - SUD-OQUEST

REGION OUEST

Distributeurs

[ David Bapst
Mob.: +33 (0)6 71 87 86 61
david.bapst@vasco.eu
Départements: 16, 17, 22, 29, 33, 35,
44,49, 53, 56, 61, 72, 79, 85, 86, 87

Installateurs et Prescripteurs

7 Mob.: +33 (0)6 73 24 55 71
Départements: 16, 17, 22, 29, 33, 35,
44,49, 53, 56, 61, 72, 79, 85, 86, 87

REGION SUD-QUEST
Installateurs, Prescripteurs et
Distributeurs
[ Patrick Piau
Mob.: +33 (0)6 08 43 44 90
patrick.piau@vasco.eu
Départements: 09, 11, 12, 24, 31, 32,
40, 46, 47, 64, 65, 66, 81, 82

SERVICE CLIENTS
Tél.: +33 (0)1 48 72 03 41

Fax: + 33 (0)1 48 72 23 03
info@vasco.eu

REGION NORD - VAL DE LOIRE

Directeur Régional

[ Olivier Ghienne
Mob.: +33 (0)6 75 86 76 75
olivier.ghienne@vasco.eu
Départements: 02, 08, 10, 18, 28,
36, 37, 41, 45, 51, 58, 59, 60,
62, 80, 89

Assistante commerciale

Noelia Andres Escudero

REGION EST - CENTRE - SUD-EST

Directeur Régional

[ Jean Jacques Finck
Mob.: +33 (0)6 86 17 64 95

[ jeanjacques.finck@vasco.eu

[ Départements: 01, 03, 04, 05, 06,
07,13, 15, 19, 20, 21, 283, 25, 26,
30, 34, 38, 39, 42, 43, 48, 52, 54,
55, 57, 63, 67, 68, 69, 70, 71, 73,
74,83, 84, 88, 90

Assistante commerciale

Emilia Fiel

REGION PARIS IDF - NORMANDIE

REGION PARIS IDF

Installateurs et Prescripteurs

[ Stéphane Halimi
Mob.: +33 (0)6 07 70 69 35
stephane.halimi@vasco.eu
Départements: 75, 77, 78, 91, 92, 93,
94, 95

REGION NORMANDIE
Installateurs et Prescripteurs
Yannick Bernard
Mob.: +33 (0)6 33 53 30 93
yannick.bernard@vasco.eu
Départements: 14, 27, 50, 76



